CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
POD ER LEGISLATIVO

2022;

PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO

EDITAL N 032/2024

Joaquim de Souza Silva - Joaquim da Aposentadoria, Presidente da Câmara

Municipal de Embu-Guaçu, no uso das atribuições legais e,

RESOLVE:

CONCURSO PÚBLICO Ne 001/2022

CONSIDERANDO o disposto no art. 37, inciso ll da Constituição da República;

CONSIDERANDO que, nos termos do item 1.3 do Edital nº 001/2022, o concurso

público para provimento de cargos do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de

Embu-Guaçu, tem prazo de validade de dois anos, a contar da data da publicação de

sua homologação, podendo esse prazo ser prorrogado uma vez, por igual período;

CONSIDERANDO que o referido concurso foi homologado em 20 de dezembro de

CONSIDERANDO a conveniência da prorrogação do concurso;

Tonar público a PRORROGAÇÃO, por 2 (dois) anos, a contar de 20 de dezembro de

2024, do prazo de validade do concurso público para provimento de cargos do

Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Embu-Guaçu, regido pelo Edital n

001/2022.

Câmara Municipal de Embu Guaçu, 19 de dezembro de 2024.

Joaquim de Souza Silva - Joaquim da Aposentadoria
Presidente

Rua Em ília Pires, 135- Embu-Guaçu - SP - CEP 06900-130

Telefone: 4661-1078- e-mall camara@ embuguacu.sp.leg.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }